

**Lotul 2 Lucrări de defrișare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 305 219,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1</b>				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	250,0000	591,59	147 897,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 565,0000	57,66	147 897,90
2	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	100,0000	164,33	16 433,10
	8141260100100	Fasonator	h-om	28,0000	57,66	1 614,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	257,0000	57,66	14 818,62
3	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	55,0000	78,42	4 312,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,8000	57,66	4 312,97
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	55,0000	8,12	446,60
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,2760	350,00	446,60
		<i>Total</i>	lei			169 090,57
		<b>Total Capitolul 1 Inclusiv salariu</b>				<b>169 090,57 168 643,97</b>
		Total	lei			169 090,57

1	2	3	4	5	6	7
		CASM	24 %			40 474,55
		Total				209 565,12
		Cheltuieli de regie	14,5 %			30 386,94
		Total				239 952,06
		Beneficiu	6 %			14 397,12
		Total				254 349,18
		TVa	20 %			50 869,84
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>305 219,02</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)